台灣區水管工程工業同業公會台中市辦事處  函

	     地址：40252台中市復興路三段156號8樓之4
     電話：04-22224523
     傳真：04-22224530

受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國 106年 12 月 20 日
發文字號：台區水工會中字第106103號
速別：
	附件：行程表、報名表

主旨：為本處舉辦107年度會員國外自強活動，請查照惠覆。
說明：一、活動日期：107年4月10至4月15日(星期二至星期日)，六天五夜。
      二、活動地點：大陸-河南 (詳如附件一)
      三、每家會員限招待１人出席(負責人、會員代表或眷屬，辦事處補助5,000元、自費28,500元)，未參加者視同棄權論。攜伴參加者每人33,500元。
四、費用包含機票、餐費、保險、門票、住宿等。
五、集合時間及地點另行通知，報名人數至36人，額滿為止。
六、為確定人數，報名同時請一倂繳交護照影本與報名費用5,000元，請於107年1月10日前將報名表連同所有資料一併繳交至本處(附件二)以利訂房等相關作業，已報名繳費而未參加者該費用不予退還，移作本次活動經費。
七、報名參加之會員，務請繳清107年度常年會費。
八、107年1月10日前早鳥報名付訂.每人享優惠-1500。
正本：本處全體會員
副本：台灣區水管工程工業同業公會
台灣區水管工程工業同業公會台中市辦事處
 主任委員  張廖貴盛
台灣區水管工程工業同業公會－台中市辦事處
107年度會員自強活動河南六日
花現洛陽～中國之最龍門石窟、清明上河會包公、雲霧繚繞上雲台、
少林武功躍龍門、五★萬達文華精彩六日【無購物、無自費】

	旅遊日期：2018/4/10(二)~2018/4/15
107年1月20日前早鳥報名付訂.每人享優惠-1500

	售 　　　價
	$33,500
	訂　　　金
	$5,000
	單人房加價
	$7,000

	含機場稅、燃料、稅雜支及代辦費、200萬履約責任險及20萬元意外醫療、
全程導遊司機小費、行李小費、台中定點桃園機場來回接送

	航班資訊

	航班號碼
	搭乘日期
	起訖城市
	飛行時間

	去程航班
	BR710
	2018/4/10
	桃園(TPE)/鄭州(CGO)
	08:30~11:20

	回程航班
	BR709
	2018/4/15
	鄭州(CGO)/桃園(TPE)
	12:25~15:15

	行程特色

	★四月特賞「洛陽牡丹甲天下」「長安牡丹真國色」天香國色.雍容華貴.花中之王：花季時間：每年約從4月至5月初 （正確開花需視天候狀況為主）
根植河洛大地，唐代詩人劉禹錫和白居易有詩記之：“唯有牡丹真國色，花開時節動京城”、“花開花落二十日，一城之人皆若狂”。宋代文學家歐陽修也曾賦曰“洛陽地脈花最宜，牡丹尤為天下奇”來稱讚洛陽牡丹。被譽為牡丹的“王”和“後”，尤為人們所喜愛。洛陽牡丹觀賞部位主要是花朵，其花雍容華貴、富麗堂皇，素有"國色天香"、"花中之王"的美稱，“洛陽牡丹甲天下”之美名亦流傳於世、眾所周知。
特色光點
【天地之中建築群】世界文化遺產一少林寺
【一朝步步入畫卷】清明上河圖1:1比例建造之清明上河園一感受宋朝生活
【龍門山水詩佛門】世界文化遺產一龍門石窟感受山青水秀之美景

【雲霧繚繞雲台山】中國國家級5A景區一雲台山上奇峽水景

食尚讚住
五★鄭州萬達文華酒店
▲升等一晚鄭州★★★★★國際五星萬達文華酒店或同級。
▲全程高餐標人民幣50～80/人，非一般低價團吃30～40/人。
好康贈禮
★每人每天一瓶礦泉水
購物安排
【全程無安排購物站】（讓您不浪費時間在購物行程上，更確保旅遊的品質）
【全程無自費行程】（夜間足浴按摩不在此限）。
【車上推薦當地特產】：河南當地土特產～紅棗／木耳／山藥／花生…等（敬請參考選購）。
費用說明
團體已含：
◆經濟艙團體機票來回。機場稅、燃料、稅雜支及代辦費。
◆全程餐食、景點、住宿飯店(兩人一室)、車資。

◆二百萬履約責任險及20萬元意外醫療給付。(旅客未滿15歲或70歲以上，依法限制最高履約責入險為新臺幣200萬元)

◆全程領隊、導遊、司機小費，依慣例每人每天Ntd.200元
◆貼心包含全程行李小費。
◆貼心服務台中至桃園機場來回定點接送。

團體機票一經開立,不得退票或更改姓名! 加床或大床需求需視飯店狀況,無法保證,請注意!

團體費用不包括：
1、護照費用:成人NT1,500元；小孩NT1,100元。

2、台胞證費用:NT 1,600元

3、純係私人之消費（如電話費、洗衣費、行李超重費等）。

4、全程無自然單間，如有單人房需補單人房差。

行程內容

	第
1
天
	臺北／鄭州【黃河遊覽區(含氣墊船)】→車程時間約1H→開封 　TPE/CGO　BR710　08:30~11:20
【鄭州】：位於河南省中部，黃河南岸，是中國重要的工業城市之一。鄭州市位於中原腹地，交通位置極為重要。鄭州商業發達，又有《中原商城》之稱。是中華人文始祖軒轅黃帝的故里，夏朝的都城陽城，商朝開國君主商湯所建的亳都，今河南省政治、經濟、教育、科研、文化中心。
【黃河遊覽區】：距離鄭州市區三十公里，北臨黃河，南依嶽山、廣武山。雄渾壯美的大河風光，源遠流長的文化景觀，以及地上“懸河”的起點、黃土高原的終點、黃河中下游的分界線等一系列獨特的地理特徵、使這裏成為融觀光遊覽、科學研究、弘揚華夏文化、科普教育為一體的大河型省級風景名勝區，成為國家旅遊專線——黃河之旅的龍頭。

	早餐：機上套餐　　中餐：中式合菜RMB50/人　　晚餐：開封小吃RMB80/人

	住宿： 　開封:準五星來旺達酒店 　 　 　 　 　 或同級

	貼心提醒
行車時間：桃園國際機場→搭機約２小時４５分鐘→鄭州新鄭機場
  各位貴賓：河南菜系（豫菜）為中國八大菜系之一，以台灣人飲食而言，菜色偏油、偏鹹、偏重，口味上會較不習慣，敬請見諒。

  各位貴賓：旅遊中國大陸使用幣值為人民幣(RMB)，各位可於於出國前至各大銀行兌換人民幣，當地導遊不提供兌換手續，匯率請參考台灣銀行
  各位貴賓：根據中國民用航空有關打火機、火柴之規定，旅客不得隨身攜帶與放在手提行李或托運行李中，若旅客隨身攜帶或放入手提行李、托運行李中等，請旅客取出並自行處置。否則旅客可能面臨公安機關RMB5000元以下罰款或拘留等行政處罰，由此造成的其它損失，將由旅客自行承擔。
◆各位貴賓：精心安排乘氣墊船游覽黃河游覽區，不同于市場行程爲旅客自費項目，我們貼心包含在內了。

	第
2
天
	開封【清明上河園、七盛角、包公祠、禦河遊船】→車程時間約1.5H→新密
【清明上河園】：是按照1：1的比例把宋代著名畫家張擇端的代表作，堪稱中華民族藝術之瑰寶的《清明上河圖》復原再現的大型宋代歷史文化主題公園，該園占地面積500餘畝，其中水面150畝，擁有大小古船50餘艘，各種宋式房屋400余間，形成了中原地區最大的氣勢磅薄的宋代古建築群，整個景區內芳草如茵，古音縈繞，鐘鼓陣陣，形成一派“絲柳欲拂面，鱗波映銀帆，酒旗隨風展，車轎綿如鏈”的栩栩如生的古風神韻。
【七盛角】：七盛角是開封首個集旅遊、文化、休閒、餐飲、購物為一體的全仿宋建築項目開封建業東京夢華七盛角文化民俗街。七盛角位於開封市龍亭西路7號（清明上河園迎賓門南側），屬開封建業東京夢華項目首期，旨在打造以宋文化為主題，中原民風、民俗為內涵，融入現代創意文化及時尚氣息，滿足現代人消費習慣、審美需求，體現開封文化特色，集時尚購物、特色餐飲、民宿客棧、娛樂休閒、文化體驗為一體的民俗文化休閒街區。
【禦河遊船】：禦河全長1900米，作為紐帶將開封市幾乎所有旅遊景區有機聯繫起來。禦河總投資近5.5億元，貫通龍亭湖、包公湖和清明上河園內水系，連接古城兩大景區，在宋都水系中地位舉足輕重。市委市政府高度重視，高起點規劃，大資金投入，精品化建設，已將禦河初步打造為開封一條亮麗的風景線。乘坐遊船暢遊禦河，感受“北方水城”的魅力。

	早餐：飯店內享用　　中餐：包子風味RMB50/人　　晚餐：中式合菜RMB80/人

	住宿： 　新密:五星承譽德大酒店 　 　 　 　 　 或同級

	貼心提醒

◆各位貴賓：特別安排「禦河遊船」不同于市場行程爲旅客自費項目，我們貼心包含在內了。

	第
3
天
	新密→車程時間約1H→登封【世界文化遺產-少林寺(含電瓶車、武術表演、塔林)、觀星台】→車程時間約1.5H→ 登封
【少林寺(一)】：中國武術發展地之一。其寺內有天王殿、藏經閣、立雪亭其主體建築。尤其以（練功房）內地磚之凹陷情形，即可知少林功夫深奧之道。
【塔林】：少林寺歷代高僧的墓地。按照佛教葬儀，寺僧圓寂後，佛徒們根據其佛學修養、佛教地位、生前享有的威望程度及其經濟、佛德等情況，建造層級和高矮大小不同的墓塔，以示功德。但也有些和尚建有身骨塔和衣缽塔。少林寺塔林是我國現有數量最多的墓塔群，面積2.1萬多平方米。現存有唐貞元七年(791）至清嘉慶八年(1803)之間的唐、宋、金、元、明、清各代磚石墓塔243座。

	早餐：飯店內享用　　中餐：中式合菜RMB50/人　　晚餐：半水席RMB80/人

	住宿： 登封:四星禪武大酒店 　 或同級

	第
4
天
	洛陽【世界文化遺產-龍門石窟(含電瓶車、白園、香山寺)、洛陽牡丹園】、【麗景門(不登樓)、明清街】→車程時間約1H→濟源
【龍門石窟】：中國著名的三大石刻藝術寶庫之一，2000年，龍門石窟被列為世界文化遺產，位於河南省洛陽南郊12公里處的伊河兩岸。經過自北魏至北宋400餘年的開鑿，至今仍存有窟龕2100多個，造像10萬餘尊，碑刻題記3600餘品，多在伊水西岸。數量之多位於中國各大石窟之首。
【白園】：因唐代大詩人白居易安葬于此而得名。坐落在龍門東山的琵琶峰上，是一座依山傍水、秀色宜人的小巧園地，占地40畝。依山勢建有松風亭、白亭、翠樾亭，道時書屋，樂天堂等富有唐代風格的亭閣。在傳說爲白居易當年飲酒賦詩之地，建有一座草亭，古風遺韵，游人至此，雅興頓生。園內有一條鑲有近百塊白翁詩作碑的詩廊、流派紛呈，皆出自現代書法名家之手。
【香山寺】：洛陽香山寺位於十三朝古都洛陽城南13公里處的香山西坳，與世界文化遺產龍門石窟風景區內伊河東岸東山上，始建于北魏熙平元年（西元516年），在盛唐時期規模居於“龍門十寺”之首。
【洛陽牡丹園】：洛陽國家牡丹園位處中國牡丹栽培繁衍的原生地——邙山，又稱“牡丹故土”。由於此地氣候土壤條件優越，非常適宜牡丹生長，牡丹花朵碩大，色澤豔麗，香氣濃郁，花期較長，素有“洛陽地脈花最宜，牡丹尤為天下奇”的美譽。
【麗景門+明清一條街】：古都洛陽從夏開始共13個朝代先後在此建都，麗景門建于隋唐，因是南北大運河的交匯處，為天下舟船所集，商銀貿易，車馬填塞。今日的麗景門由城門樓、甕城、箭樓、城牆、護城河等部分組成，其城垣高厚，重門疊關，氣勢磅礴，其規模之宏大在河南古建築中居於首位，被稱為為古都第一門。古城內仿古街店鋪林立，商賈雲集，熙熙攘攘，熱鬧非凡。

	早餐：飯店內享用　　中餐：魚頭風味RMB50/人　　晚餐：中式合菜RMB80/人

	住宿： 　濟源:準五星宏安豪生酒店 　 　 　 　 　 或同級

	貼心提醒

◆各位貴賓：龍門石窟特別安排耳機導覽，聆聽講解不錯過。不同于市場行程爲旅客自費項目，我們貼心包含在內了
◆各位貴賓：龍門石窟貼心安排電瓶車。不同于市場行程爲旅客自費項目，我們貼心包含在內了
◆各位貴賓：龍門石窟世界遺產，是由聯合國支持、聯合國教育科學文化組織負責執行的國際公約建制，以保存對全世界人類都具有傑出普遍性價值的自然或文化處所為目的。世界遺產分為自然遺產、文化遺產和複合遺產三大類。龍門石窟於2000年，被列入世界文化遺產，並被譽為世界最偉大的古典藝術寶庫之一。
◆各位貴賓：洛陽牡丹花花期為每年四月，需視當地氣候變化而定，若因氣候影響花期延後或提早，以致開放的狀況不如預期時，無法保證每團皆可觀賞到最好的花況，造成不便，敬請貴賓們見諒。

	第
5
天
	濟源→車程時間約2H→鄭州【雲臺山景區(含環保車、紅石峽、潭瀑峽)】
【雲台山風景區】：景區面積約35平方公里，區內層巒嶂，泉瀑爭流，峭壁懸崖，奇石翠柏遍布山岩，有大小名峰36座，天然溶洞十數個，潭瀑泉池不計其數。以水叫絕。
【紅石峽】：又名溫盤峪，遊覽所需要的大致時間：一個半小時左右，全長1500米，單行綫景點。是雲臺山景區峽谷極品的主要代表，景區集秀、幽、雄、險於一身，泉、瀑、溪、潭於一穀，素來享有“盆景峽谷”的美譽。這裏外曠內幽，奇景深藏，兩岸峭壁山石秀麗，仿佛鬼斧神工雕鑿而成的一個巨大盆景，又似名山大川的濃縮，園林專家稱之爲“自然山水精品廊”。明代懷慶知府徐以貞，曾寫詩誇道“何年鬼斧劈層崖，鳥翼飛來一綫開。斜陽在山歸意懶，不堪回首重徘徊。
【潭瀑峽】：潭瀑峽地處雲臺山北部略偏西，是主要河流子房河的一個源頭。溝長1270米，南北走向。溝東面，峭壁聳翠，基岩裸體。溝西面，競秀峰參差俏麗，峰群一字排列，峰峰直立，爭奇鬥異。在曲曲彎彎的溝槽內，瀠洄著一條會唱歌、會跳舞的溪水，這條能歌善舞的溪水叫小龍溪。

	早餐：飯店內享用　　中餐：雲台風味RMB50/人　　晚餐：中式合菜RMB80/人

	住宿： 　鄭州:五星萬達文華酒店 或 　鄭州:五星希爾頓酒店同級

	第
6
天
	鄭州【鄭東新區(如意湖)、外觀河南藝術中心】／臺北 　CGO/TPE　BR709　12:25~15:15
【如意湖】：位於鄭州鄭東新區CBD中央公園的中心，周圍分佈著CBD三大標誌性建築——鄭州國際會展中心、河南藝術中心、鄭州會展賓館。如意湖占地約160畝，最深水位達3.5米，湖區注水量約26萬立方米，它與如意河、昆麗河、金水河、熊兒河等形成一個完整的城市生態水系。CBD中心與CBD副中心通過如意河相聯，空中俯瞰，酷似中國傳統的吉祥物――如意，CBD如意湖因此而得名。
【外觀藝術中心】：設計方案中的五個橢圓體的長軸彙集於一個中心，意寓著鄭州市作爲中原之中心的地理位置。兩片翻卷上升的藝術墻納入了軸對稱正立面，賦於這組現代化建築於中國傳統建築的精髓，同時將藝術館、美術館與大劇院的相對動靜巧妙而自然地劃分開來，而互動的作用表現在日間活動較多的美術館、藝術館與夜間活動較多的大劇院爲藝術中心帶來晝夜不息的生氣卻又互不影響各自獨特的活動。整個建築群體均取之於古代樂器的抽象造型，使河南古代文化與現代建築藝術有機地結合在了一起。

	早餐：飯店內享用　　中餐：機上套餐　　晚餐：X

	住宿： 　溫暖的家 　 　 　 　 　 或同級

◎【台胞證】五年多次(卡式)-工作9天 費用：1600元（現金）

*退件 工作天重算
1. 2吋照片1張 -規格跟辦護照一樣(3.2cm 彩色白底大頭照"不能著白上衣") 相片頭髮不能-蓋耳及蓋眉
2. 護照正本；已辦過台胞者附上台胞證COPY
3. 身份證正反面影本(要原件影印 清晰1:1比例) 臉部照片需清晰，太黑或不清楚可能退件。
4. 失效的舊台胞證不用繳回※有效的舊台胞證必須繳回 (若未附上會被退件 工作天重算)

*注意*
*相片畫素不足或身分證+護照影本不清晰,中旅有權不發證
*辦證影本 將比照 (辦護照要求影印清晰).
*撤件*重辦件*不准件而撤件*其他個人因素撤件*酌收手續費台幣200元
（附件二）
台中市辦事處107年度會員國外自強活動
報　名　表
	姓        名

	特殊餐食：□蛋奶素、□全素、
□不吃牛、□其它____________

	身份證字號

	出生年月日
	　 　年　   月　 　日

	地  址
	通訊

	聯　絡
	電話

	手機

	姓        名

	特殊餐食：□蛋奶素、□全素、
□不吃牛、□其它____________

	身份證字號

	出生年月日
	　 　年　   月　 　日

	地  址
	通訊

	聯　絡
	電話

	手機

公司行號：             　　               蓋章
負 責 人：            　 　               蓋章
連絡地址：
電　　話：
………………………………………………………………………………

備註：1.資料請詳細填寫以利辦理投保旅遊平安保險。
2.本表不敷使用請自行影印，並請於107年1月10 日前報名交回本處
3.地址：台中市南區復興路三段156號8樓之4 電話：04-22224523